Резултати од испитот по предметот

Практикум за менаџерско сметководство
одржан на ден 31.01.2018г.

Кандидатот не го положи испитот.
Прилеп






Предметен наставник:

12.02.2018г.






Проф. д-р Дејан Крстевски

